
 

МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

27.02.2025г.                                                                                   № 631  

 

г. Мичуринск 

 

 

Об отчете ОМВД России по городу Мичуринску Тамбовской области 

о результатах деятельности за 2024 год  

 

 

    Рассмотрев отчет ОМВД России по городу Мичуринску Тамбовской 

области о результатах деятельности за 2024 год, представленный начальником 

ОМВД России по городу Мичуринску Тамбовской области, в соответствии с 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области,  

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Отчет ОМВД России по городу Мичуринску Тамбовской области о 

результатах деятельности за 2024 год принять к сведению. 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  

размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Мичуринского  

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                                                     К.Н.Горлов 
 

http://to/

